

Ruciane-Nida, 02.06.2009 r.

**Wszyscy Wykonawcy
zamówienia**

W związku z zapytaniami dotyczącymi zamówienia publicznego na: Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum w Rucianem-Nidzie, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm), Zamawiający – Burmistrz Miasta i Gminy w Rucianem-Nidzie wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie rodzaju otwierania się okien oraz czy widoczna na elewacji poprzeczka w oknach jest słupkiem konstrukcyjnym czy szprosem.

Odpowiedź: Okna uchylne skrzydłowe wraz z uchylną dolną kratką. Widoczna na elewacji poprzeczka jest słupkiem konstrukcyjnym.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie koloru stolarki.

Odpowiedź: Kolor biały.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w oknach pakietu dwuszybowego, bowiem do uzyskania wsp. przenikalności 1,3 nie ma potrzeby stosowania pakietu trzyszybowego.

Odpowiedź: Wyraża zgodę na zastosowanie pakietu dwuszybowego.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie kolorystyki obróbek blacharskich.

Odpowiedź: Brązowy

Pytanie nr 5

Proszę o podanie grubości styropianu do wykonania izolacji poziomej od spodu stropu.

Odpowiedź: 6 cm.

Pytanie nr 6

Brak w przedmiarze i projekcie wykonania tynków na cokołach budynków. Proszę o wyjaśnienie, proponujemy zastosować tynk żywiczny, oraz styropian EPS 100.

Odpowiedź: Zastosować tynk żywiczny.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie rodzaju i grubości papy wierzchniego krycia.

Odpowiedź: Dwie warstwy papy termozgrzewalnej - grubość 3 mm.

Burmistrz Miasta i Gminy
w Rucianem-Nidzie
Leszek Marek Gryciuk